АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   .    02.10.2013г.             г.  Аксай                             № 927

О внесении изменении в

постановление Главы Аксайского

городского поселения Аксайского

района Ростовской области от

23.06.2008г. №281 «О городской

Межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу»

 Во исполнении протеста Прокурора Аксайского района №07-

42н-13/2322 от 28.08.2013г., в целях приведения муниципального

нормативно-правового акта в соответствие с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а также в

соответствии с требованиями ч.4 ст.15 Жилищного кодекса РФ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменение в постановление Главы Аксайского городского

поселения Аксайского района Ростовской области от 23.06.2008г.№281 «О

городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийными и подлежащими сносу», изложить

п.3.3.1 Положения о городской межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

(Приложение 2 к постановлению Главы Администрации Аксайского

городского поселения от 23.06.2008г. №281) в следующей редакции:

«3.3.1. заявление о признании помещения жилым помещением или жилого

помещения непригодным для проживания и (или) многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, копии

правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое

не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на

недвижимое имущество и сделок с ними, в отношении нежилого помещения

для признания его в дальнейшем жилым помещением — проект

реконструкции нежилого помещения»

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района  «Аксайские ведомости» и

размещения постановления на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

ЖКХ А.М.Агрызкова.

Глава

Аксайского городского поселения                                         А.В. Головин

Постановление вносит

заместитель Главы Аксайского

городского поселения по ЖКХ

А.М.Агрызков